
МБОУ от «СУВУ № 14 «ПОДРОСТОК» 
ПРИКАЗ

30.08.2021г. № 118

О создании общественного совета но питанию

В целях создание условий для поддержки и улучшения здоровья 

учащихся, приказываю:

1. Создать в МБОУ «СУВУ №14 «Подросток» Совет по питанию в составе: 

Председатель - Максимова В.М. директор МБОУ «СУВУ от №14 

«Подросток»

f  Секретарь - Белопольских Н.В.- воспитатель

Члены комиссии:

Мусихина Т.И.- ответственная за питание;

Бекетова С.Н. - зам. директора по УР;

Меркушина С. И. -  учитель технологии 

- родитель

2. Утвердить прилагаемый план проведения проверок общественной 

комиссией по организации контроля за питанием в МБОУ «СУВУ 

№14 «Подросток» на 2021- 2022 учебный год

3. Ответственной за организацию горячего питания Мусихиной Т.И. 

результаты натуральных норм доводить до всех сотрудников школьного 
учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М.Максимова


